


UGEL: EL DORADO MES: 11 # TURNO: MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:    C.P. SANTA MARTHA

CODIGO MODULAR: 303966 COD. LOCAL: 803844 REG/PROV/DIST:
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lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma

1 942768 FASABI TAPULLIMA, Regner Profesor Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

2 962459 MACEDO FLORES CESAR, Cesar Augusto Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

3 932503 TUANAMA TUANAMA, Nais Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

4 41637786 CORTEZ ESPINOZA,Juan Miguel Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

5 41950456 DIAZ MALAVER,Carlos Alberto Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

6 40767484 GOMEZ ROMERO, Victor Yoni Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

7 40036001 ORBE CHUJUTALLI, Pablo Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

8 42301682 TAPULLIMA TAPULLIMA, Linder Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

9 43800659 GOMEZ GONZALES, Rosbith Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

10 40993698 ROJAS ROJAS, Isidro Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

11 1158133 REYNA SABOYA, Sofía Profesor Contratado 27 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

12 SALDAÑA TRIGOSO, Ney Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
13 1128970 HUAZANGA PANAIJO, Socrates Pers. de serv. Contratado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
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NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 
LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

ANEXO 03

PRIMARIA

2021AÑO:

N°

NOVIEMBRE
326

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO 

DIAS CALENDARIO

APELLIDOS Y NOMBRESDNI

Permiso sin goce de remuneración 

Inasistencia  injustificada

Licencia  sin goce de remuneración 

Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 

Día  laborado 

Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)

C.P.Santa martha,01 de diciembre 2021

SAN MARTIN-EL DORADO-C.P. SANTA ROSA  

JORNADA 
LABORAL

CONDICION 
LABORAL

OBSERVACION: El lunes 01 de noviembre fue feriado no laborable.

CARGO



UGEL: EL DORADO MES: AÑO: 2021 TURNO: MAÑANA
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: C.P. SANTA MARTHA
CODIGO MODULAR: 303966 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN-EL DORADO-SANTA ROSA

Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

1 942768 FASABI TAPULLIMA, Regner Subdirector Nombrado 40 0

2 962459 MACEDO FLORES CESAR, Cesar Augusto Profesor Nombrado 30 0

3 932503 TUANAMA TUANAMA, Nais Profesor Nombrado 30 0

4 41637786 CORTEZ ESPINOZA,Juan Miguel Pprofesor Nombrado 30 0

5 41950456 DIAZ MALAVER,Carlos Alberto Pprofesor Contratado 30 0

6 40767484 GOMEZ ROMERO, Victor Yoni Pprofesor Contratado 30 0

7 40036001 ORBE CHUJUTALLI, Pablo Pprofesor Contratado 30 0

8 42301682 TAPULLIMA TAPULLIMA, Linder Pprofesor Contratado 30 0

9 43800659 GOMEZ GONZALES, Rosbith Pprofesor Contratado 30 0

10 40993698 ROJAS ROJAS, Isidro Pprofesor Contratado 30 0

11 1158133 REYNA SABOYA, Sofía Pprofesor Contratado 27 0

12 902153 SALDAÑA TRIGOSO, Ney Pprofesor Contratado 30 0
13 1128970 HUAZANGA PANAIJO, Socrates Pers. de serv. Contratado 40 0

DIRECTOR DE LA I.E
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PRIMARIA

JORNADA 
LABORAL

Permisos SGTardanza

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

Observaciones

LUGAR Y FECHA: C.P.Santa Martha, 01 de diciembre del 2021

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN
NOVIEMBRE

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

REPRESENTANTE DELCONEI

SIN NOVEDAD
SIN NOVEDAD


